ambitione aliqua exlranea in medio ipsonim posuerat, revocavif. Ex

quo vero cum serenissimo principe Domino Sigismundo R. R. et Un-

gariaeetc. frafre nostro carissimo postquam odia, quae internos satore

procurante zizaniae fuere paulisper suscitata, sine tarnen gravi dis-

crimine domino providenfe undique pacatis discordiis, ad summae cari-

tatis redierimiis amplexus ob profectionem ddei orthodoxae et Christi

fidelium consolationem et tutelam decrevimus contra praefatos haere-

ticosnostram et praefati frafris iiostri Alexandrietc. potentiam exereitus

in exterminium eorum, quos propria exeoeeavit malieia, cum praefato

domino Sigismundo R. R., etc. domino exercituum dirigente destinare,

contra quos dudum praefato domino Sigismundo etc. per notabiles amicos

nostros obtulimus subsidia, quae tune a nobis disliilit recipere, forte

commoditatern contra ipsos adhuc praestolando ineliorem. En vestrae

sinceritates poterunt oculis subjicere et etiam experimento palpare,

si vera sunt, quae de nobis et fratre nostro domino Alexandro prae-

dicto in conspectu vestro et aliorum principum orlhodoxorum pro-

eax aemulorum nostrorum effudit invidia et aestus audientium con-

flevit. Quapropter sinceritates vestras petimus ut de caetero famam

nostram coram vobis depravantibus, quos non zelus boni sed malieia

movet, non velitis fidem apponere, sed eos qui audent innocentiam

puiam hominum apud vos sub specie religionis christianae accusare,

velitis exacerbare et a vestra ejicere praesentia, ne valeant conscien-
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tiis vestris scru{mlum iiivolvere et poenitudinem vubis, quos nulla

factio domino protegente accusavif, procurare. Datum in Cracovia

X die mensis Apriils anno domini MCCCCXXIIL Ad mandatum

D. Regis. D. Albertus Episcopus Cracoviensis Cancellarius regni

Poloniae. Referens Stanislaus Czulek vicecancellarius.

C. 1%. He» ireüta et de ditipositione expeditioniM tertiae in Bohemiam ad

haeretieoN extirpandum.

In tempore illo scilicet quando niimeratur MCCCCXII sedata

gueria saevissima principuni Bavariae stante etiam quibusdam dicen

tibus, cessante guerra longissima inter regnum Pranciae et Angliae

per mortem regum scilicet Karoli in Francia, qui erat sororius Ludo-

vici Ducis Bavariae in Ingelstat et jain per multos annos amens fuerat,

ac Heinrici in Anglia
,
qui regnum Francorum potenter sibi sub-

jugarat, eadem tamei^guerra statim post haec valentius ingra?es>

cente. Facta quoque pace in die annunciationis virginis gloriosae